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 “Ego, kendini her nasıl olursa olsun yüceltmek ister. Ruhsal yola büyük bir mutlulukla çıkacaktır 

çünkü daha ruhsal olma hissinden keyif alır. Ruhsal bilgi ve gücü sever.   

 

Daha fazla ruhsal bilgi ve güç kazandıkça yolda yürümeye devam edecektir. Diğer bir deyişle, ego 

ruhsal oluyordur ki bu tamamen uyanmaya kendini gerçekten adayan biri için en çaresiz haldir.” 

(alıntı - T4T) 

 

 

Ariel burada. Size huzur ile geliyor ve hepinizi kutsuyoruz. 90 günlük bir perspektif planımız 

yaklaşmaktadır, ama önünüzdeki 90 gün için gözlemlediklerimiz kadar önemli değildir. Biz, kahin 

değiliz. Zaman ve şekil alemlerindeki eğilimler ancak, içinizdeki Şahit ile bağlantıya geçerseniz 

kolayca fark edilebilir. Bu yetiyi mutlaka geliştirmek için içinizdeki huzura danışmalı ve karmaşa ve 

korkuyu gidermelisiniz. Size önerimiz, size bilincin nasıl çalıştığını gözlemleyebileceğiniz bir lens 

sağladığımızı fark etmenizdir. Ve yolculuğunuzda bulunduğunuz noktaya en uygun olan en yüksek 

farkındalığa ulaşmak için yeterli alanı boşaltmak için gerekli olan enerji ve bilgiyi size sağlayacağız.   

 

Kendinizi büyük bir ayaklanma ve değişim döneminin diğer tarafında görüyorsunuz. İklim değişimi 

ve Yeryüzündeki değişim, kitle bilincinin umumi fikrinde meydana gelen değişimlerin işaretçisidir. 

Orası, yanlış-şartlandırılmış düşüncelerin Zihinsel Alanıdır. Bu zamanda birçok kişisel ve kolektif 

kabus senaryoları ortaya çıkmaktadır, ve bunların bir çoğu, hayal etme melekesi yüzünden çeşitli 

krizlerin ortaya çıkma ihtimaline rağmen tezahür etmemiştir. Son zamanlarda rüyalarınız, çok 

şiddetli ve anlamsız ise, egonuzun bilinçsiz ve bilinçaltı Zihin Alanları tasfiye ediliyordur. Tasfiye 

edilemeyenler, hologramda kendilerini oynamaktadırlar. Güneşteki faaliyet, ilahi / kozmik 

aktivasyonlara ek olarak insanlık ve diğer bilinç ifadelerinin ki siz onlara karanlık varlıklar 

diyorsunuz – içindeki kolektif zihinsel ve astral / duygusal bozulma faaliyetlerinin birleşik tepkisidir. 

Bu karanlık varlıkların da sizin kardeşleriniz olduğunu ve sizden ayrı olmadıklarını hatırlatırız. 

Onlar da sınırlı bir farkındalık içinde yaşıyor ve Kaynaktan ayrılık illüzyonunun acısını çekiyorlar.   
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Olmuş bir şey üzerinde zaman harcamak yararsızdır, ancak şefkatli düşünce ve faaliyet için her 

zaman bir fırsat vardır demek istisnadır. Kendilerinden başka her şeye aç olanları nasıl 

göremezsiniz? Kitlesel hayalde bu farkındalığın yokluğu, kesinlikle, birçoklarının gereksiz 



 

ıstıraplarının da nedenidir. Bunu ifade etmek için nerede ve nasıl bir dürtü hissettiğiniz, zaten 

farkındalığınızda mevcuttur, çünkü kesinlikle, bir başkasına yaparsanız, herkese ve kendinize 

yapmışsınız demektir. Vermek, almak için uyumlu bir tepki yaratır, ve hiçbir şey kayıp ya da zayi 

değildir. 

 

Bu döngüde, ‘hızlanma endişe’si ve hızlı ve yavaş arasında yalpalayan zaman algısında hiddetli 

salınımlar deneyimleyebilirsiniz. Bunun öncelikli nedeni, Gezegenin manyetik mahfazasındaki 

istikrarsızlıktır. Bu da ulusların yapılarında ve çakışık sistemlerinde beklenmeyen ve kaotik 

olaylardaki artış ile bağlantılıdır. Ruhun ve Yeryüzünün dengesiz halinde yaşayan hakim bilinci 

değiştirmek için içeride ve dışarıda artan baskı yüzünden hepsi gerilim içindedir. Hızlanma önemli 

ölçüde devam edecektir, Kuzey Yarımkürenin sessiz denen kış mevsiminde ya da Güney 

Yarımkürenin bahar mevsiminin yenilenme sürecinde dahi. Mekana bağlı olmadan, bu 

hoşnutsuzluk kışı olacaktır, ve yeni umut, yeni fikirler, yeni faaliyetler baharını teşvik edecektir. Ne 

zaman ki ısınmak ve pişirmek için kullanılan enerjinin sapkın bir azınlığın menfaati için maniple 

edildiğini görmek kolaylaşır, işte o zaman çok daha fazla kişi değişim gereksinimine uyanacaktır. 

Kişisel çıkarlar için kaynakların kişisel kontrolünün elinde tutmanın, insanın kafa yapısında daha 

fazla yeri yoktur, ve sular, tekrar sakinleşene kadar azacaktır. Tekrar kendinize hatırlatın, bunlar, 

Hayalin gerçek doğasını maskeleyen meselelerdir ve Realitenin kendisi değildir. Sizi daima cenneti 

yaşamanız için teşvik ettik. Bu demek değildir ki cennetin kendi içinizden önce dışarıda var olmasını 

sağlama ihtiyacınızı yansıtmanız gerekir, çünkü bu egonun mutlak arzusudur, Gerçek Ruhunuzun 

değil.   

 

Ruh ile birlik uyanışın amacıdır. Bu sizi uyandıracak ve şifalandıracaktır, ve nihayetinde de aynı 

şekilde Gezegene de şifa verecektir. Dikkatinizi bundan uzaklaştıran her şey bir KHS,  ‘kitlesel 

hayalin silahı’dır. Unutmayın ki fenomenle dolu bir Evrende / Çoklu-Evrende ve Zihnin Ürünü, 

düşünce tezahürü bir yerde yaşıyorsunuz. Sizin çok-boyutluluğunuzu ve diğer her şeyi, Kendimiz de 

dahil, gözlemliyoruz, ancak hiçbirini tam anlamıyla biz OLARAK tanımlamıyoruz. Biz Biriz. BUNDAN 

başka ne olabilir ki? Realitede, yoktur. Parçalanmamış Kaynak olarak sizler, bilinç seviyesinde o 

Realiteyi hatırlama sürecindesiniz. Bu amaçsız amaçtır. Ruhsal birlik, içinizde ve nihayetinde herkes 

ve her şeyin içinde gerçek olandan daha fazlası ile bağlantı kuran ve Yaşamı Destekleyen 

düşünceleri seçme ya da yaratma niyetidir. Bu önlenemez, ve bir ifşa sürecidir.  

 

Şimdi kendinizi inceleyin. Şu anda benliğinizle misiniz? Hala aranızda bağlantı hissettiğiniz 

hikayeleriniz var mı? Hızlanma endişesi, size huzur ve istikrar sağlayan düşünce ve öğretilere sırt 

çevirmenize mi neden oluyor? Dünya sahnesinde meydana gelen bütün felaketler ve dramlar sizi 

hipnotize mi ediyor? Sevgide ve farkındalıkta çok büyük yükseliş olduğu kadar yıkım ve düzensizlik 

hortumu da büyümektedir; eski ölmekte yeni doğmaktadır.  
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Televizyonu ve radyoyu kapatın. Gün içindeki ve gece haberleri üzerine yapılan konuşmalardan 

kaçının. Gitmelerine izin vererek ve Ruhtan size Realiteyi görmeniz için net lensler vermesini 

isteyerek, bu tezahürleri kendiniz nasıl algıladığınız şekli ile kucaklayın. Ruhsal birliği besleyin ki 

böylece Ruh, gerekli olduğu durumda yardım etmek için sizin aracılığınız ile düşüncelerini, 



 

enerjisini ve faaliyetlerini ifade edebilsin. Kendinizi verin, Birliği seçmenin mutluluğu ile kendinizi 

birleştirin. Ruhsal birlik yoluyla kendinizi maddesel yasaların sekteye uğratılması için bir araç 

olarak hazırlıyorsunuz. Mucize işçisi haline geliyorsunuz.  

 

Mucizeler hakkında daha önce konuşmamıştık. Tezahür ettirme ya da realiteyi birlikte-yaratma 

öğretilerinin birçoğu, az ya da çok yanlış anlaşılmıştır, ve Evren, sizin realite resminize kendini 

uydurmak için kendini tekrar düzenlese bile, o realite, ilgili herkes için en iyi çözüm müdür? Ruhun 

daha iyi bildiği ihtimalini göz önünde bulundurun, ve Mesih Bilinci olmak, bir mucizenin nasıl 

gerçekleştiğine dair hiçbir fikir muhafaza etmemektir. Gördüğünüzün gerçek olduğuna artık 

inanmadığınız zaman mümkün olduğu bundan istisnadır. 

 

Mucize işçisi olmak, mümkün olmayanı mümkün hale getirirken ruhsal birlik sağlamaktır, ve sizin 

yöntemleriniz ile mümkün değildir. Evren ve Evrenin ardındaki, isteklerinize yanıt verir, ve daha 

önce de belirttiğimiz gibi, isteyin, isteyin ve tekrar isteyin çünkü istemek, mucizelerin tezahür etme 

potansiyelini aktive eden atom-altı nükleer bir tetiktir. 

 

Bir mucize, binlerce ruha yardım eden bir hizmet ya da ürün meydana getiren üstün bir düşünce 

olabilir. Bir mucize, ölümcül bir hastalığın remisyonu (hastalığın belirtilerinin ortadan kalkması) 

olabilir. Bir mucize, huzur içinde yaşanan bir hayat olabilir. Bir mucize, bir zulme karşı koyup 

saldırmadan ‘hayır’ diyebilen bir kişinin cesareti olabilir. Ya da, bir gün, içsel farkındalığınız bast-ı 

mekan yapmayı hatırlayacak ve kuantum fiziğindeki bir partikül gibi aynı anda iki yerde 

bulunabileceksiniz! Mucizeler, kuantum fiziğini en doğru biçimde kanıtlamaktadır, çünkü kuantum 

fiziği, sadece mucizelerin gizemine işaret edebilir. Bu güne kadar, gözlemleneni açıklamak mümkün 

değildir.  

 

Mucizelerin gizemi şudur: Sevgi + İnanç = Mucizeler. Eğer sevgi dolu iseniz ve neyin gerçek ve doğru 

olduğunu biliyorsanız, o zaman mucizelerin kanalı haline gelirsiniz. Siz mucizelerin kapısı değilsiniz, 

siz ark / kanalsınız. Sizin tarafınızdan deneyimlenen bir mucize ya da unutamadığınız bir mucize, 

gerçek olduğunu sandığınız bir şeyin gerçek dışı olduğunun sabit bir hatırlatıcısıdır. Tezahür eden 

realiteyi bilincinizde uygun bir yere koyun ve korkudan kurtulun, ölümden kurtulun, tamamen 

yaşamak için özgür olun. Geriye kalan her şey, Zihnin, Kim Olduğunuzun tamamen anımsanmasını 

kontrol etmek için arayış içinde olan egonun hoşnutsuzluğunun kış mevsimidir. Mesih Yeshua (İsa), 

şöyle demiştir, ‘yaptığım işlere neden hayret ediyorsunuz? Bunu ve daha fazlasını yapacaksınız.’ 

Muhtemeldir ki bugün mucize Kalbinizin içindeki Varoluşu hissetmeniz ve asla yalnız olmadığınızı 

bilmenizdir. Bu bile tek başına, size suyun üzerinde yürüdüğünüz hissini verebilir! 
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Suyun, şaraba ya da yağa dönüşümünden fazla endişe duymayın! İlk önce, hayatınızda daha fazla 

ruhsal birlik yaratın, ve ego rüyasından uyanan herkesin hayrı için mucizeler kanalı haline gelmeyi 

isteyin. Gününüzü yaratabilirsiniz, ancak sadece sonuçların kontrolünü, Varlığınız içinde yaşayan 

ve hareket eden o Şeye teslim ettikten sonra. Su, şaraba dönüşecek, yemek tezahür edecek, körler 

tekrar görebilecek, ve esirler, özgür bırakılacak. SİZ buna inanıyor musunuz? O zaman sizin için 

gerçekleşsin!  



 

 

90 gün kısa bir süredir. Önümüzdeki Şubat ayı itibarı ile daha fazla büyümüş olacak ve 

birçoklarının arzu edip de göremediklerini görmüş olacaksınız. Ruh Adına gelen sizler, kutsandınız. 

Sizler mucizesiniz, gizemsiniz; Sevgi ile, sizlerle ruhsal birlik içindeyiz.  

Namaste. 
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